
На основу члана 23. Одлуке о месним заједницама („Службени лист града 

Зрењанина”, бр. 2/22 и 21/22) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета 

месних заједница на седници одржаној 12. јануара 2023. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

Члан 1. 

 

У Пословнику Изборне комисије број 013-2/2023-1-I од 5. јануара 2023. године у 

члану 3. став 3. мења се и гласи: 

 

"По спољном ободу печата уписан је текст: „Република Србија, у следећем 

унутрашњем кругу уписан је текст: "Аутономна покрајина Војводина", у следећем 

унутрашњем кругу: "Град Зрењанин", у следећем унутрашњем кругу: "Скупштина 

града", у следећем унутрашњем кругу: "Изборна комисија" и у следећем унутрашњем 

кругу "Зрењанин". 

 

Члан 2. 

 

Ова Одлука о измени Пословника о раду Изборне комисије за спровођење 

избора за чланове  Савета месних заједница ступа на снагу даном објављивања на 

огласној табли Градске управе града Зрењанина, као и на званичној интернет 

презентацији Града Зрењанина www.zrenjanin.rs. 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина                   

Град Зрењанин               

Избори за чланове Савета месних заједница 
Број: 013-2/23-3-2-I 

Дана: 12. јануара 2023. године 

Зрењанин   

 

 

                                                                                                            Председник Изборне                         

                                                                                                                     комисије   

        

     Јован Станков 


